
令和６年４月 1日 

 

各   位 

和泉商工会議所 

会頭  山本  恭弘 

 

工事に関する見積書送付のお願い 
拝啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、この度当所ではGHP空調機をＥＨＰ空調機へ更新する工事を

検討しております。 

つきましては、誠に勝手なお願いでお手数ではございますが、別紙、競争入札のお知らせをご

確認の上見積書をご送付いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

工事名   和泉商工会議所会館 

GHP空調機をEHP空調機への更新工事 

工事条件  平日は、貸室、事務所として使用しており、工事については、休日の工事が 

望ましい 

御見積書送付期限 令和６年 5月10日(金)まで郵送(必着) 

御見積書送付先 〒594-1144 和泉市テクノステージ 3丁目 1番 10号 

        和泉商工会議所 総務課 宛 

 

※競争入札のお知らせについては商工会議所HP（4/1付 新着情報）にてご確認願います。 

URL  http://www.izumicci.jp 


